PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

G ABI NET E D O PR E FEIT O

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

1

QUARTO ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO, SC , inscrito no CNPJ sob o nº 82.925.025/0001-60, com
sede administrativa na Praça Del Comune, 126, Centro, Nova Trento, SC, CEP 88270-000, SC,
neste ato representado por seu Prefeito, senhor GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, torna público o
Quarto Adendo ao Edital de Processo Seletivo  nº 001/2016.

1. No item 4.1 do Edital de Edital de Processo Seletivo  nº 001/2016 de 20 de janeiro de 2016 e
alterações, passa a vigorar com a seguinte redação:

“4.1.6 As provas objetivas serão realizadas por todos os candidatos inscritos, no dia 13 de março
do ano de 2016, das 09h00min às 12h00min, na Escola Estadual Francisco Mazzola, na Rua
Francisco Valle, nº 27, Bairro Centro, no Município de Nova Trento/SC. (ANEXO ÚNICO)

3. Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Nova Trento, SC, 07 de março de 2016.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal